
Sedlecké vinobraní

Oficiální ukončení vinařské turistické sezóny spojené s lisováním hroznů, prodejem burčáku, ochutnávkou
vín, gastronomickými pochutinami a cimbálovou muzikou Jožky Šmukaře. Poslední sobotu v září 26. 9.
2015 od 10,00 hod. uskutečníme v našem areálu, jehož součástí je i ochutnávkový stánek pod pergolou, který
nabízí na 40 druhů místních vín včetně přívlastkových, ledových a slámových, akci nazvanou Sedlecké
vinobraní. Kromě již zmiňovaných vín budeme návštěvníkům nabízet burčák z místních vinic a spoustu
gastronomických specialit, k dobré náladě bude přispívat i Jožka Šmukař se svojí cimbálovou muzikou. Po
celý den bude probíhat praktická ukázka mletí hroznů na tradičním mlýnku a lisování hroznů na klasickém
ručním lisu, která umožní přiblížit návštěvníkům nejen tradiční výrobu vín, ale i ochutnávku čerstvého moštu
a následně i moštu částečně rozkvašeného v podobě burčáku, vyrobeného z hroznů vypěstovaných v místních
vinohradnických tratí.

Start: 26.09.2015 , 10:00

End: 26.09.2015

E-mail: ochutnavky@sedleckavina.cz

Web: www.sedleckavina.cz

Phone: 777719110

GPS: 48°46'45.31"N 6°41'48.87"E

Place: areál ZD Sedlec u Mikulova

Organizator: Ctirad Králík

$LOGOIMAGE

1


	sedlecke-vinobrani-2.html

